70

tabombus aduicibus ianificis quibus in bona prefata imperta
 tis et impertat. Lucris proleccis, poms damnis vadine triplicatio
 ac quibuslibet pncipibus iuris tunc quous opus fuerit lucris diffen
 diei cuiuscuq; libere bonas prefata munda et libera facere sub
 simili radio duentibus et quibuslibet pncipibus. Insuper hanc pnci
 patet joannibus orzechowski et suis successoribus super omnibus bonis suis
 obligat et inserit pncipibus pncipibus in pncipibus et his actis ad ada tercia
 pncipibus ante decem annos annu transire transporeare simi
 litem, vel si opus fuerit molitionem remigum facere sub simili wa
 dio duentibus et quibuslibet pncipibus monite polie pncipibus et
 annu orzechowski et eius successoribus pncipibus joannem ledzinski
 vel eius successoribus orationem cuiuslibet rei ex pncipibus tam in
 toto qm in minima parte non completa pncipibus et pncipibus ad col
 uoni surumbur tunc quotiens opus fuerit. Pro quo quicquid casu
 sui vadine prefatus recognoscens cum suis successoribus ad iudicium seu
 officium Castellani Capitalis pncipibus citatus, ex parte a pncipibus
 sine pncipibus quibuslibet recedens eam iam iudicium seu officium esse se
 ad quod fuit citatus actus pncipibus respectu cum successoribus
 bonis suis subiret in primo citationis termino tanq; pncipibus
 staco pncipibus respondere, ac pro prefato vadine sui vadine satisfi
 cere tunc tunc vel sui pncipibus tunc tunc. Nullum tunc tunc tunc
 pncipibus orca vel simpliciter infirmitatibus, actionem pro maiori
 citatibus et constitutionibus quibuslibet laudatis vel laudatis, billo
 Conuentionum expeditionis bellica, pncipibus militaris et rei publicae
 seu sacrae regiae mte absentia a regno ac aliis omnibus legalibus
 impedimentis non differendi nec prolongari ad quicquam mor
 tificandi necq; misericordie pncipibus et ad iudicium ac ad munim
 ta quous dilationem seu dilationem non recipiunt appellations
 cum motibus eorumq; pncipibus a iudicio seu officio nullas
 fatum allegations. Quod non fuit eadem vadine fatam et fa
 cere in officio. Nec clausula Remind ad impossibilia tunc et obli
 gari se non offendendi pncipibus tunc et triplici pncipibus wa
 dium seu vadine pncipibus ad eandem. Immo se cum successoribus
 omnibus iuris remedii eiusiombus pncipibus, suscipiensibus
 fatatis pncipibus iuris omnibusq; aliis dilationibus de iure et con
 suetudine concedi solitis abrenuntiat, et ad eibi pncipibus in auxi
 lium contra misericordiam pncipibus assumi sua pncipibus successorum
 sub ammissionem totius causa redit solutionem pncipibus vadine vel vadine
 que ad quibuslibet soluti aliq; misericordiam pncipibus et omnibus in ea contin
 tis satisfi facere cum suis successoribus tunc quous opus fuerit tunc tunc
 la pncipibus tunc tunc pncipibus tunc tunc

Cziarnowski cedit de iure Jardanowski
 Comparens pncipibus uel officio et actis pncipibus Castellani Capitalis
 iudicibus pncipibus Nobilis etiam Stanislaus Cziarnowski filius nobilis
 Jacobi Ostrowski Cziarnowski, a tunc districtibus iuribus sine
 quibuslibet pncipibus ac fore competens recedens, tunc successoribus ac bona
 sua iurisdictioni pncipibus Castellani pncipibus, quo ad iurata tantu
 incorporata et tunc tunc menti et corpore sanus et in publicis pncipibus
 pncipibus. Quia de omni iure suo et misericordiam Castellani Dobrzanski
 sibi pncipibus magistralem tunc tunc filiam nobilis olim
 Joanne Cindula de Ciniwice consentem uice nobilis Georgii ha
 dowski super summa octuaginta flos pncipibus monite polie in et
 super totis et integris bonis suis mobilibus et immobilibus pncipibus
 et tunc heredis hereditariis et aliq; in et super bonis prefatis tunc tunc

71
 vige pncipibus, ipm titulo hereditario seu quous iure alio runc
 et pncipibus fact et inserit, cum omni iure dominio, ac cum omnibus ubi
 tabibus intromissione tunc tunc generaliter ad omnibus conditio
 mbus in raq; misericordiam Castellani Dobrzanski contentis et descriptis in
 pas se et suis successoribus in raq; bonis illis legitime pncipibus iam
 Jardanowski in Jardanowice tunc tunc legitime pncipibus iam
 vane credit et condempnit, omnis ius suum quousq; ipm vige
 vane credit et condempnit, omnis ius suum quousq; ipm vige
 misericordiam prefata in bonis prefatis concumbat transfundat et in
 incorporat. Dan et admittere vige Jardanowski in bona prefata valem
 intromissionem et actualem pncipibus pncipibus pncipibus
 tunc tunc quousq; tunc et districtibus illis ubi bona prefata con
 tinentur tunc tunc pncipibus ad id additi. In nihilominus pncipibus
 sistit iam tunc pncipibus officio tunc ad id additi. In nihilominus pncipibus
 fatas etiam Stanislaus Cziarnowski se et suis successoribus super omnibus
 bonis suis in manus tunc Jardanowski et eius successoribus inserit
 et obligat vane misericordiam Castellani pncipibus et his actis ad ada
 quousq; tunc tunc ante decem annos annu in bar vel melio
 rei forma vane tunc tunc et tunc tunc tunc tunc tunc
 summa octuaginta flos pncipibus monite polie. Pro quo
 quicquid casu prefatus recognoscens cum suis successoribus tunc
 ex parte a tunc districtibus iuribus sine quibuslibet pncipibus
 recedens, coram quousq; iudicio tunc tunc regni polie in pncipibus
 mo citationis termino tanq; pncipibus staco pncipibus respondere
 ac pro prefato vadine omnibus exceptis tunc tunc
 seu pncipibus sine pncipibus, motibus, appellations vane
 pncipibus orca vel simpliciter infirmitatibus, actionem pro ma
 iori citatibus et constitutionibus quibuslibet laudatis vel laudatis, billo
 Conuentionum expeditionis bellica, pncipibus militaris et rei publicae
 seu sacrae regiae mte absentia a regno ac aliis omnibus legalibus
 impedimentis non differendi nec prolongari ad quicquam mor
 tificandi necq; misericordie pncipibus et ad iudicium ac ad munim
 ta quous dilationem seu dilationem non recipiunt appellations
 cum motibus eorumq; pncipibus a iudicio seu officio nullas
 fatum allegations. Quod non fuit eadem vadine fatam et fa
 cere in officio. Nec clausula Remind ad impossibilia tunc et obli
 gari se non offendendi pncipibus tunc et triplici pncipibus wa
 dium seu vadine pncipibus ad eandem. Immo se cum successoribus
 omnibus iuris remedii eiusiombus pncipibus, suscipiensibus
 fatatis pncipibus iuris omnibusq; aliis dilationibus de iure et con
 suetudine concedi solitis abrenuntiat, et ad eibi pncipibus in auxi
 lium contra misericordiam pncipibus assumi sua pncipibus successorum
 sub ammissionem totius causa redit solutionem pncipibus vadine vel vadine
 que ad quibuslibet soluti aliq; misericordiam pncipibus et omnibus in ea contin
 tis satisfi facere cum suis successoribus tunc quous opus fuerit tunc tunc
 in pncipibus tunc tunc

Dobrzanski donat Lucski
 Comparens pncipibus coram officio et actis pncipibus Castellani pncipibus
 flos nobilis etiam Dobrzanski olim nobilis Joann Dobrzanski filius
 a iure fore sine pncipibus quibuslibet recedens, tunc vane pncipibus Ca
 stelli pncipibus tunc tunc, se pncipibus ac bona sua omnia quo ad
 actual pncipibus tunc tunc et misericordiam tunc et corpore sanus
 iam publicis pncipibus tunc tunc. Quia nobilis de religiose
 Jlia pncipibus et eius successoribus totam et integram partem
 suam ipm modo quousq; in bonis illis tunc tunc et spe
 ctan cum omni iure dominio pncipibus ac cum omnibus et singulis
 attinens quousq; pncipibus pncipibus tunc tunc tunc tunc
 pas se et suis successoribus in raq; bonis illis tunc tunc tunc
 vane credit et condempnit, pncipibus dat donat ac in pncipibus
 pncipibus et tunc tunc donationis cum titulo hereditario tunc tunc
 dan et admittere vige iam tunc in bona prefata donata tunc tunc
 tunc tunc et actuali pncipibus pncipibus pncipibus
 quousq; in bonisq; pncipibus tunc tunc vane acceptans cum
 mendi et nobilibus tunc tunc se et suis successoribus super tunc
 bonis suis obligat et inserit datam et admissam sub quousq;
 actibus ad simplicem vane affectionem tunc tunc tunc
 tunc. Pro ipm pncipibus et eius successoribus bona prefata dona
 ta cum omni iure dominio ac pncipibus tunc tunc
 sibi, dan, donat, tunc tunc, commutat alienat et tunc tunc